PORTARIA PGJ Nº 2159/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no
Memorando nº 81/2018, oriundo da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,

RESOLVE:

DESIGNAR o  servidor  DANILO  DE  OLIVEIRA  SILVA,  Técnico  Ministerial  –  Área
Informática, matrícula nº 162, para se deslocar às cidades de São Raimundo Nonato e Amarante, no
período de 13 a 15 de agosto de 2018, para realizar visita técnica, verificação da rede e instalação de
equipamentos nas Promotorias de Justiça das referidas comarcas.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 13 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2159/2018